

**Gmina Żukowo**

Żukowo, dnia 15.09.2023r.



**ul. Gdańska 52  
83-330 Żukowo**

ZP.271.44.2023

dot.: postępowania: **Rozbudowa dróg w Baninie i Leźnie**

## **ODPOWIEDŹ NA PYTANIA**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym w art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. *Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605) wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

### **Pytanie 1**

Czy projekt przewiduje budowę kanału technologicznego zgodnie z przepisami?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający przewiduje budowę kanału technologicznego zgodnie z dokumentacją projektową sporządzoną na podstawie odpowiednich przepisów prawa.

### **Pytanie 2**

Czy przewiduje się przebudowę, usunięcie kolizji z instalacją teletechniczną? W miejscu planowanej przebudowy znajdują się studnie teletechniczne należące do lokalnego operatora.

#### **Odpowiedź:**

Usunięcie kolizji należy wykonać zgodnie z założeniami dokumentacji projektowych

***Niniejsze odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ.***